Parágrafo Terceiro - Responsabilizar-se por todos os encargos sociais, 

trabalhistas e sindicais, bem como tributos de qualquer espécie e demais despesas que 

incidam ou venham a incidir sobre os serviços objeto deste contrato; 

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor deste contrato é de R$ 25.300,00 (Vinte e cinco 

mil e trezentos reais), dividido em 11 parcelas de R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais). 

Parágrafo Primeiro – A realização do pagamento, referente à prestação do serviço 

de que se trata esse contrato, só será efetuado mediante o êxito proposto na cláusula 

primeira. 

Parágrafo Segundo - As despesas com materiais necessários para execução dos